平成２２年６月４日

各 位

                           会 社 名  株式会社 サ ン コ ー

                            代表者名  代表取締役 田村 正則

                           （コード番号 ６９６４ 東証第二部）

問合せ先  総務人事部総務課 唐澤 豊成

                           （ＴＥＬ０２６３－５２－２９１８）

役員人事（内定）に関するお知らせ

当社は、平成２２年６月４日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について内定いた

しましたのでお知らせいたします。

なお、平成２２年６月２９日開催予定の第４７期定時株主総会の決議をもって正式決定となりま

す。

記

１．新任取締役候補

以 上

氏 名 新役職名 現役職名

三澤 理成 取締役（経営戦略本部長） 経営サポート本部長